administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog objekta investitora obrt 
„POLJOPRIVREDNA DJELATNOST“ vl. Ljevković Zijad Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija administrativnih troškova investitoru obrt 
„POLJOPRIVREDNA DJELATNOST“ TEŠANJ, u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: 
dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
objekat proizvodne površine 332,98 m2, namjenjen za uzgoj peradi, na lokalitetu Trepče,                 
Općina Tešanj. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.